

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 เครื่องหมายเพื่อความปลอดภัย(55.12.17.04)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานติดตั้งราวกันอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,994,969.16 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์
 - 7.2 วรเชษฐ์ ภูคกง้ำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(นางดวงตา พายุพล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างหมวดติดตั้งราวกันอันตราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ เอกสารสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS "I" TYPE "II"	ม.	2,960.000	1,460.94	4,324,382.40	1.3589	1,985.27	5,876,403.24
2	2. เสาค้ำเสริม W - BEAM GUARDRAIL	EACH	60.000	1,454.19	87,251.40	1.3589	1,976.09	118,565.92
รวมราคากลาง								5,994,969.16



(นางดวงตา พายัพผล)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทั้งหมดติดตั้งรวมกันอันตราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง



(อ.หาญ ศิริสำราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรุณ นาเทียมเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรุณ นาเทียมเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เครื่องหมายเพื่อความปลอดภัย (55.12.17.04) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL CLASS "I" TYPE "II"	ม.	2,960.000	1,460.94	4,324,382.40	1.3589	1,985.27	5,876,403.24
2	2	เสาเสริม W - BEAM GUARDRAIL	EACH	60.000	1,454.19	87,251.40	1.3589	1,976.09	118,565.92
								TOTAL	5,994,969.16